РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2025 г.                                                                                                   № 22
                                                                    С. Новообинцево
О передаче безвозмездно имущества, находящегося в   муниципальной собственности муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Новообинцевского сельского Совета депутатов от 18.11.2011 № 130 на основании письма Администрауии Шелаболихинского района Алтайского края от 18.03.2025 г. № 258/П/773,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края автомобиль УАЗ 220695-04 2021 г. выпуска гос. номер  В 463 ВН 122 идентификационный номер (VIN) XTT000695N1209997, марка УАЗ 220695-04, категория ТС  В/М26, кузов XTT000695N1209997, цвет серый, паспорт транспортного средства 164601039915397, свидетельство о регистрации ТС от 25.03.2022№ 99 40 839821 с балансовой стоимостью 1020 000 (один миллион двадцать) рублей 00 копеек.

 2. После государственной регистрации права собственности Муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» исключить вышеуказанное имущество из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края.

3. Рекомендовать МБУ «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского края поставить на учет в МРЭО ГИБДД МО МВД России «Павловский» муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
Глава сельсовета                                                                                                В.П. Захарченко